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Luonnos kaupunkivesiasetuksen muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Lausuntonne asetusmuutoksesta

KEHA-keskus näkee valtionapuviranomaisen tehtävän siirron elinvoimakeskusta vahvistavana ja sen 
tehtäväkenttään hyvin soveltuvana ja täydentävänä tehtävänä. Ravinteiden kierrätyksen 
avustusvolyymi on kohtuullinen ja hallittavissa, huomioiden eriytyneen hakijakunnan. KEHA-keskus 
toteaa myös, että painopisteiden vuotuinen vaihtelu on tukenut hakijoita ja vesienhallinnan 
strategisia ja konkreettisia tavoitteita.

Lausuntonne asetusmuutoksen perusteluista

Perusteluissa mainittuun tavoitteeseen -ravinteiden kierrätyksen hankkeiden 
valtionavustusmahdollisuus on tarkoituksenmukaista säilyttää. Valtionapuviranomaisen tehtävä 
voidaan siirtää Itä-Suomen elinvoimakeskukseen, jolle tämä keskitetty tehtävä on jo kaupunkivesiä 
koskevien avustusten osalta osoitettu – voi KEHA-keskus yhtyä, ja pitää Itä-Suomen 
elinvoimakeskusta asiantuntevana ja tehokkaana viranomaisena vesienhallinnan ja ravinteiden 
kierrätyksen valtionavustuksissa.

 

KEHA-keskus toteaa lisäksi, että työllisyys-, kehittämis- ja hallintokeskuksen rooli valtionavustusten 
maksajana ja valtionavustusten valvonnassa tulisi tuoda perustelumuistiossa kuten myös asetuksen 
pykälissä selkeästi esiin, huomioiden lain elinvoimakeskuksista ja työllisyys-, kehittämis- ja 
hallintokeskuksesta (531/2025) 13 §:n mukaisen tehtäväjaon valtionavustuksissa. KEHA-keskus on 
kuitenkin vastannut kaupunkivesiasetuksen mukaisista maksatus- ja valvontatehtävistä ELY-
keskuksen tekemiin valtionavustuspäätöksiin. Resursoinnista KEHA-keskus on yhtä mieltä, eikä näe 
tarvetta myöskään omalta osaltaan lisäresursseihin.

Perustelumuistiossa todetaan, että käytössä on Yleinen avustusjärjestelmä (YA-järjestelmä), jonka 
kautta voidaan tehdä useiden avustus- ja maksatuspäätöksien viranomaiskäsittely. Jos avustus 
käsitellään YA-järjestelmässä, siirretään integraation välityksellä tiedot valtionkonttorille ja 
yritystukirekisteriin. Järjestelmän käyttö vähentäisi osaltaan hallinnollista taakkaa.
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KEHA-keskus toteaa, että järjestelmä on helposti käyttöönotettavissa tulevan asetuksen mukaisiin 
valtionavustuksiin ja maksatuksiin nopealla aikataululla.
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